622-2024, cumplió a satisfacción con las obligaciones derivadas del mismo, durante el periodo comprendido entre el 6 de junio de 2024 y el
30 de junio de 2024.  Cta. Bco. 1101. Teniendo en cuenta que:

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de cincuenta y un millones trescientos cuarenta mil ochocientos diecisiete
pesos m/cte. (     $51,340,817.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor y Forma de Pago, de conformidad con la(s)
factura(s) NO. FSE65343 del 4 de septiembre de 2024.

El valor se debe afectar de la siguiente manera: 

El pago se debe abonar a la cuenta bancaria asociada al contrato o convenio celebrado.